70 volumine. | Item opus sermonum de tempore et sanctis | Gwidonis ordinis 
predicatorum. J § Commune sanctorum. Liber soliloquiorum beati | Au
gustini cum reliquis. | § Lucianus. Item ‘Egressus est Iesus’ etc. | Item ma- 
matrectus. j § Collecti sermones de tempore et sanctis. Item | viridarius 
cum reliquis. | Item sermones de sanctis. Moralis j exposicio super ewan- 

75 gelium Johannis, j § Collecti sermones de tempore et sanctis. Questiones | 
in quibus discipulus interrogat magistrum. | Item collecti sermones: ‘Inter 
natos | mulierum’. Item notabilia bona cum reliquis. | § Sermones per cir
culum anni fratris || Johannis de Ruppella cum reliquis. | Item aliqua f. 8 f B 
naturalia et miracula quedam. | § Opus sermonum de sanctis, cuius ini- 

80 cium | est: ‘Stelle manentes’ etc. | § Bernhardus de diligendo Deo et inter- 
pretaciones biblie. j Item allegoria veteris testamenti. | Item speculum eccle- 
sie cum reliquis. | Item XIII tractatus Egidi de Roma, | distinccio articulo
rum fidei cum reliquis.9 j § Collecti sermones de tempore et sanctis et j 
Peregrinus de tempore cum reliquis. | Item Conradinus de tempore et sanc- 

85 tis. | § Sermones dominicales Gilberti. Item | opus sermonum duplex cum 
reliquis, j Item collecti sermones de tempore et sanctis, quorum [ inicium 
est: ‘Michi autem absit’. | § Quadragesimale: ‘Tempus flendi et | tempus 
ridendi’, cum reliquis. | Item collecti sermones de tempore et sanctis, vide
licet: | ‘Iustus de angustia sua’. | § Sermones de tempore, qui sic incipiunt:

90 ‘Scien-jtes quia hora est’, cum reliquis, j Item collectura de diversis ma
teriis10 in nigro volumine. | § Rota in medio rote cum reliquis. | § Exposi
cio ewangelii, quod legitur in assumpcione | beate virginis, cum reliquis. |
Item Peregrinus de tempore et sanctis. ] § Rusticanus de sanctis in albo volu-

8 hystariarum Hs.
9 Danach eine Zeile freigelassen.
10 Übergeschrieben.
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mine, | et sermones de tempore cum reliquis. [ § Quadragesimale collec- 
95 tum ex ser-||monibus Rusticani, Luce, Lwdwici, Iacobi. | Item hystoria sco- /•  SSVA 

lastica. | § Soccus de tempore pars hyemalis. | § Soccus de tempore pars 
estivalis. | Item Soccus de sanctis.9 | Item quadragesimale Iacobi de | § Vora
gine, duabus vicibus. | § Iacobus de Voragine per dominicas. | § Iacobus de 
Voragine de sanctis dupliciter.11 | Item2 alter Iaco-|bus de Vora-|gine per 

100 circulum | anni de tempore.3 | Item collecti sermones de tempore et sanc
tis, qui | incipiunt: ‘Penitenciam agite’. | § Rusticanus de sanctis in spisso 
volumine. [ § Commune Rusticani novi in rubeo volumine. | Item opus pau
perum cum Anshelmo | de passione Domini. J § Liber, qui abstinencia dici
tur. | § Opus de sanctis Henrici de Freymaria. | Item pustille super Lu- 

105 cam. | § Pustilla super ewangelium Iohannis magistri Allexandri. | § Pus- 
tilla Michahelis de Massa super Matheum. j Item excerptum de quadra- 
gesimali Al-|berti de Padua ordinis fratrum heremitarum sancti Augusti
ni. j § Pustilla Alberti de Padua super dominica-jlia per circulum anni 
ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini. | Item collecti sermones, ini- 

no cium: ‘Iesum queritis’. | § Lucas super epistolas et ewangelia | dominicalia 
per circulum anni. | § Sermones de tempore et sanctis cum dieta | salutis. |
Item liber novissimorum, qui cordiale dicitur. || Item sermones de tem- /. Sy™ 
pore et sanctis cum trac-|tatu de sacerdotibus. | § Peregrinus de sanctis 
cum pluribus sermonibus. | § Liber de naturis rerum, secunda vice. | Item 

iis pustilla Parmensis Iohannis Swaingen-[dorffer fratris nostri.9 [ Item pus
tilla epistolarum prophetiarum per qua-|dragesimam cum ceteris fratris 
Erhardi. [ § Precepta edita a fratre Heinrico de Freymario. J § Pustilla Ny- 
kolay de Gora super | dominicalia tocius anni. | Item pustilla Parmensis 
super dominicalia | per circulum anni. | § Pustilla Parmensis per quadra- 

i2o gesimam dupliciter. | § Scripta super aliqua ewangelia magistri Alani. [ Item 
pustilla ewangeliorum per circulum an-|ni, que incipiunt: ‘Hora est nos 
iam’, etc. | § Pustilla super ewangelia dominicalia, que in-|cipiunt: ‘Erunt 
singna in sole’ etc. | § Rusticanus de tempore et collecti sermones | de tem
pore et aliquibus sanctis cum reliquis. | Item lumen anime. [ § Albertus 

i25 Magnus de missa. | § Sermones ad clerum. Item sermones beati | Augustini 
ad heremitas. | Item sermones ad clerum de tempore cum [ pluribus aliis 
contentis, ut in principio patet. | § Sermones ad clerum de sanctis Parysius [ 
facti. | § Liber tractacionum12 beati Augustini in || magno volumine. | /• 86BA
Item XLa omelie beati Gregorii.9 | Item Paulus glosatus. I § Lucas glosa- 

i3o tus. | § Epistole canonice glosate. | Item super cantica canticorum, a-|po- 
kalipsis glosatus.12 Ieremias glosatus. | § Distincciones Mauricii. | § Psal
terium glosatum. [ Item Nycolaus de Lira super psalterium. | § Tractatus 
sancti Ambrosii de fide | katholica contra hereticos. | § Dyalogus quidam.

11 Von einer Hand der Nachträge.
12 So Hs.
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Item summula Iohannis | Andree cum reliquis. [ Item summa Remundi 
135 cum tracta-|tu de VII viciis capitalibus. | § Summa Manoldi.12 | § Summa 

viciorum bona, que incipit: j ‘De singulis viciis’ etc. j Item summa novella. |
§ Summa Henrici valde bona, j § Summa de anima. Pharetra fidei j contra 
Iudeos. Thalmut. | Item summa de virtutibus et vi-|ciis, que incipit: ‘Quo
niam circa illa.’9 | Item quinque libri decretalium. | § Sextus decretalium. | 

i4o Sextus13 de-|cretalium cum j glosa, quem | testatus est | nobis venerabilis 
dominus plebanus de Kreussen.14 | § Summa Iohannis maior cum sum-jma 
confessionum. || Item summa10 Innocencii pape. Item scriptum Iohan
nis | Klenkonis super actus apostolorum. Item j epistola Damiani cum /■ S6RB 
reliquis. | Item summa Pisani. | Item Clementine. [ § Summa Iohannis 

145 Beleth de divi-|nis officiis. | § Summa Purkardi continens XX4i | libros, 
quam dedit Geyganter.15 | Item registrum veteris iuris, quod | dicitur pollex, 
index et medius, j § Summa decretorum tractans distinc-|ciones, causas 
cum questionibus. J § Tabula super Augustinum de civitate Dei. J Item 
summa Purkardi in parvo volumine, j § Summa Remundi in nigro volu- 

150 mine, j §. Summa confessionis. Item summa viciorum j et remedia ipsorum 
et alia summa cum reliquis. | Item summa ‘Firmiter credimus’. | § Summa 
iuris in rubeo volumine.9 | Item super tercio et quarto sententiarum. | § 
Quotlibeta quamplura magistri Nicolai | de Michsna et aliorum magistro
rum. | Item prima pars sancti Thome super sententias. | § Liber figurarum 

155 cum reliquis. | § Egidius super primum sententiarum. | Item textus senten
tiarum. | § Super secundo sententiarum. [ § Richardus super primo et tercio 
sententiarum. [ Item quotlibet fratris Jacobi de Witerbio. || Item expo- /• S6VA 
sicio fratris Alberti super Dy-Jonisium de celesti16 ierarchia. | § Tractatus 
de formacione corporis huma-jni cum ceteris tractatibus fratris Egidii or-j 

160 dinis fratrum heremitarum sancti Augustini cum reliquis. | Item concor
dande minores. | § Sermones Theutunicales in al-|bo volumine.9 | Item doc
trinale glosatum magistri Allexandri. | § De naturis rerum et laurea sanc
torum cum reliquis. | § Vita Horacii Flacci17 comitis de li-|bris Erhardi. |
Item liber derivacionum. | § Grecismus. | § Liber metricus fratris Erhardi,

165 cuius | inicium est: ‘Prima dicte michi’. | Item liber gramaticalis fratris Er
hardi, | cuius inicium est: ‘Cum omnis eloquende’. | § Sinkathegreumata 
magistri | Petri Elisspani. | § Tractatus glosatus m. Petri Hisspani. | Item 
cronica antiqua. | § Exposicio regule sancti Augustini cum reliquis. | § Pro
prietates rerum Alberti. | Item questiones super methaphisicam. Item | ques- 

170 tiones de motibus animalium cum reliquis. | § Thomas de Aquino super 
librum de anima, j § Aristotelis de naturis animalium. Item j liber ethico-

13-14 Nachtrag von dritter Hand.
15 Über die Beziehungen der Adeligen von Geyganter zu dem Kloster in Schönthal vgl.